EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 9, 18 de outubro de 2024

o CILLA TECH PARK - CTP, e a

Fundação Araucária de Apoio ao

Desenvolvimento Científico e

Tecnológico do Paraná, por meio do

Convênio nº 377/2024 para Pesquisa,

Desenvolvimento e Inovação relacionado

a Chamada SEPARTEC 19-2023, e no

uso de suas atribuições legais e conforme

legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A convocação das candidatas Aline Carla Salateski Koslinski e Bruna Carolina Guzzo

aprovadas no Processo Seletivo de Bolsistas nº 1, de 16 de setembro de 2024, para

apresentarem a documentação necessária, conforme listado abaixo, no prazo de até 10

(dez) dias, contados a partir da data de publicação deste edital.

1 DOCUMENTO

- Comprovante de residência.

1.1 O documento deve ser enviado pelo e-mail secexecutivo@ctp.org.br

2 OUTRAS INFORMAÇÕES

2.1 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail secexecutivo@ctp.org.br e pelo

contato (42) 99821-4969.

Publique-se

Guarapuava, 18 de outubro de 2024

  ______________________________________________

Paulo César Rezende de Carvalho Alvim

Coordenador do Projeto e Diretor Geral do Cilla Tech Park

mailto:secexecutivo@ctp.org.br
mailto:secexecutivo@ctp.org.br

		2024-10-21T10:28:24-0300